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II. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA 

PIŠTOLJ 



SAT 10 NOV 2018, ST. VRIJEME 09:00

Kvalifikacije

10m ZRAČNA PUŠKA  - JUNIORI

REZULTATI

2. Turnir olimpijskih nada 2018.

Ukup.
St.
mj.

St.br. Prezime i ime Društvo/Klub
Serija Na

p.
Plas
man 1 2 3 4 5 6

613.0ZELENBORRAŠPERGER Filip157481 QF99.0 104.9 102.4 101.2 101.4 104.1

599.0PODRAVKAJAMBREUŠ Luka142992 QF99.7 100.5 98.5 102.2 97.6 100.5

596.8DALMACIJACEMENTŽUNIĆ Bruno109053 QF93.9 99.8 101.5 103.5 99.1 99.0

591.4KUSTOŠIJAŠINTIĆ Luka1295104 QF100.0 98.3 98.6 94.0 100.5 100.0

589.1VELIKO TRGOVIŠĆEBUNČEC David155695 QF98.3 96.0 96.3 100.8 98.2 99.5

588.1KRIŽEVCI 1252UDVARI Matija127476 QF96.0 99.7 97.8 98.2 98.6 97.8

587.6KONČAR-ZAGREB
1786

ČUTURA Vito164527 QF97.2 97.4 100.7 94.8 97.5 100.0

583.4DDS 1885BOGDAN Ivan109528 QF98.1 99.9 100.0 95.2 93.7 96.5

583.3SAVICABLAGAJČEVIĆ Mirza150669 94.9 99.2 98.5 95.4 100.4 94.9

580.8VELIKO TRGOVIŠĆESINKOVIĆ Denis15651210 94.7 98.1 100.5 98.2 95.9 93.4

580.0DUBKOSIĆ Matija1133511 97.4 96.4 96.1 93.1 96.9 100.1

579.5KRIŽEVCI 1252SRBLJINOVIĆ Filip1271512 96.8 98.9 94.2 95.8 97.8 96.0

570.6KUSTOŠIJADIMOVIĆ Luka1277613 98.0 94.1 96.8 94.1 90.8 96.8

566.5DUBKOBREHEL Kristijan1131314 100.1 98.7 95.0 93.7 87.7 91.3

565.6DALMACIJACEMENTSRŠEN Dorian Jure1084915 91.5 94.5 95.7 95.6 94.2 94.1

562.1KUSTOŠIJAODAK Dominik1292816 93.1 91.8 92.4 90.9 95.0 98.9

555.5VELIKO TRGOVIŠĆEPOŠTEK Karlo15641117 95.8 97.6 88.3 90.9 94.6 88.3

550.6DUBŠPLEHAR Patrik1143718 91.3 94.3 94.9 88.7 90.3 91.1

548.1LOKOMOTIVAJANOŠEVIĆ Petar1328819 95.8 92.1 85.8 90.9 88.4 95.1

546.5PAPIRNIČARŠEPIĆ Daniel1620720 92.3 86.6 94.0 90.8 90.5 92.3

544.9KONČAR-ZAGREB
1786

KLABUČAR Tomo1654421 92.3 94.7 90.8 89.1 92.6 85.4

543.7LOKOMOTIVAMIKIĆ Tin1336422 92.5 93.9 95.5 88.4 86.8 86.6

542.1DDS 1885HLASNI Mihael1105423 90.9 83.1 91.5 89.6 93.4 93.6

538.7PAPIRNIČARĐURIĆ Karlo1608324 88.3 84.1 93.4 93.6 89.4 89.9

538.5KRIŽEVCI 1252POSAVEC Dorian1268325 90.1 88.0 87.2 89.8 85.1 98.3

531.9PAPIRNIČARCRNIĆ Noa1604126 89.0 89.6 88.9 89.5 91.4 83.5

520.3LOKOMOTIVARUKAVINA Dominik1339627 90.8 80.7 88.3 89.4 85.7 85.4

DALMACIJACEMENTRADIĆ Filip1081228

SAŽETAK
Broj strijelaca na ovoj listi: 28; Ukupni broj strijelaca: 28

Prigovor: Datum/vrijeme

Tumačenje CB4E957C

QF Kvalificiran(a) za finale
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SAT 10 NOV 2018

Kvalifikacije

10m ZRAČNA PUŠKA, MLAĐI JUNIORI

REZULTATI

2. Turnir olimpijskih nada 2018.

Ukup.
St.
mj.

St.br. Prezime i ime Društvo/Klub
Serija Na

p.
Plas
man 1 2 3 4 5 6

599.0PODRAVKAJAMBREUŠ Luka142991 QF99.7 100.5 98.5 102.2 97.6 100.5

596.8DALMACIJACEMENTŽUNIĆ Bruno109052 QF93.9 99.8 101.5 103.5 99.1 99.0

591.4KUSTOŠIJAŠINTIĆ Luka1295103 QF100.0 98.3 98.6 94.0 100.5 100.0

589.1VELIKO TRGOVIŠĆEBUNČEC David155694 QF98.3 96.0 96.3 100.8 98.2 99.5

588.1KRIŽEVCI 1252UDVARI Matija127475 QF96.0 99.7 97.8 98.2 98.6 97.8

587.6KONČAR-ZAGREB
1786

ČUTURA Vito164526 QF97.2 97.4 100.7 94.8 97.5 100.0

583.4DDS 1885BOGDAN Ivan109527 QF98.1 99.9 100.0 95.2 93.7 96.5

583.3SAVICABLAGAJČEVIĆ Mirza150668 QF94.9 99.2 98.5 95.4 100.4 94.9

580.8VELIKO TRGOVIŠĆESINKOVIĆ Denis1565129 94.7 98.1 100.5 98.2 95.9 93.4

580.0DUBKOSIĆ Matija1133510 97.4 96.4 96.1 93.1 96.9 100.1

579.5KRIŽEVCI 1252SRBLJINOVIĆ Filip1271511 96.8 98.9 94.2 95.8 97.8 96.0

570.6KUSTOŠIJADIMOVIĆ Luka1277612 98.0 94.1 96.8 94.1 90.8 96.8

566.5DUBKOBREHEL Kristijan1131313 100.1 98.7 95.0 93.7 87.7 91.3

565.6DALMACIJACEMENTSRŠEN Dorian Jure1084914 91.5 94.5 95.7 95.6 94.2 94.1

562.1KUSTOŠIJAODAK Dominik1292815 93.1 91.8 92.4 90.9 95.0 98.9

555.5VELIKO TRGOVIŠĆEPOŠTEK Karlo15641116 95.8 97.6 88.3 90.9 94.6 88.3

550.6DUBŠPLEHAR Patrik1143717 91.3 94.3 94.9 88.7 90.3 91.1

548.1LOKOMOTIVAJANOŠEVIĆ Petar1328818 95.8 92.1 85.8 90.9 88.4 95.1

546.5PAPIRNIČARŠEPIĆ Daniel1620719 92.3 86.6 94.0 90.8 90.5 92.3

544.9KONČAR-ZAGREB
1786

KLABUČAR Tomo1654420 92.3 94.7 90.8 89.1 92.6 85.4

543.7LOKOMOTIVAMIKIĆ Tin1336421 92.5 93.9 95.5 88.4 86.8 86.6

542.1DDS 1885HLASNI Mihael1105422 90.9 83.1 91.5 89.6 93.4 93.6

538.7PAPIRNIČARĐURIĆ Karlo1608323 88.3 84.1 93.4 93.6 89.4 89.9

538.5KRIŽEVCI 1252POSAVEC Dorian1268324 90.1 88.0 87.2 89.8 85.1 98.3

531.9PAPIRNIČARCRNIĆ Noa1604125 89.0 89.6 88.9 89.5 91.4 83.5

520.3LOKOMOTIVARUKAVINA Dominik1339626 90.8 80.7 88.3 89.4 85.7 85.4

DALMACIJACEMENTRADIĆ Filip1081227

SAŽETAK
Broj strijelaca na ovoj listi: 27; Ukupni broj strijelaca: 27

Prigovor: Datum/vrijeme

Tumačenje 683F22BB

QF Kvalificiran(a) za finale
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SAT 10 NOV 2018, ST. VRIJEME 12:30

Kvalifikacije

10m ZRAČNA PUŠKA - JUNIORKE

REZULTATI

2. Turnir olimpijskih nada 2018.

Ukup.
St.
mj.

St.br. Prezime i ime Društvo/Klub
Serija Na

p.
Plas
man 1 2 3 4 5 6

604.9VELIKO TRGOVIŠĆEHRŠAK Iva155771 QF101.9 100.2 101.2 101.3 100.4 99.9

603.7MLADOSTJURKOVIĆ Matea1380142 QF102.0 102.2 98.7 99.2 102.4 99.2

603.6KUSTOŠIJAMATASIĆ Kristina1290123 QF99.3 100.9 101.4 101.7 100.8 99.5

603.5LOKOMOTIVASMOJVER Lucija134154 QF98.6 100.6 100.6 101.8 101.1 100.8

599.7MLADOSTLEMO Iva1383165 QF99.4 100.7 98.1 98.5 99.3 103.7

598.8VELIKO TRGOVIŠĆEBARTOLOVIĆ Karla155536 QF98.1 99.3 101.3 99.9 100.4 99.8

597.3ZELENBORTURK Anamarija1575157 QF98.1 100.0 100.3 100.3 98.0 100.6

594.5DALMACIJACEMENTMILANOVIĆ Klara107468 QF95.8 99.6 99.8 99.0 101.0 99.3

591.9VELIKO TRGOVIŠĆEKOLARIĆ Marta155999 97.1 99.5 99.8 98.6 98.0 98.9

591.7LOKOMOTIVABUDIĆ Tea1321110 99.2 98.8 102.5 100.3 96.2 94.7

591.4DALMACIJACEMENTMATEŠIĆ Rina1073411 96.8 100.4 94.9 99.1 99.3 100.9

591.2HVIDR-A SISAKILIJEVIĆ Tea12111212 94.2 100.1 101.1 98.8 100.3 96.7

590.1HVIDR-A SISAKILIJEVIĆ Mirta12101013 92.6 101.1 98.7 96.7 102.1 98.9

589.4DVD-OPATIJAVOSKION Natali1181614 97.3 98.3 97.0 100.1 99.0 97.7

589.3KONČANICAHOLINKA Larissa12301315 96.1 98.2 100.9 99.9 95.7 98.5

589.2DVD-OPATIJAKUKURUZOVIĆ Iva1169916 98.4 97.5 97.1 96.5 102.0 97.7

587.3DUBŽUŽIĆ Karla11461317 97.6 97.8 99.9 96.6 96.4 99.0

583.0KONČANICAHEROUT Leonarda12291118 99.0 97.5 95.6 93.7 98.3 98.9

579.6MLADOSTPAVLETIĆ Larina13851419 96.7 96.6 96.4 93.8 96.6 99.5

577.5MLADOSTKRZNAR Anja13821020 93.4 99.2 97.2 98.6 95.6 93.5

576.7KONČANICAMATOUŠEK Gabrijela12361521 99.6 92.6 88.4 96.6 98.6 100.9

573.5KONČAR-ZAGREB
1786

MILUN Jelena16611122 97.4 99.8 94.3 93.7 93.9 94.4

571.0DDS 1885PEIĆ Kristina11191523 93.2 93.5 93.3 95.1 98.6 97.3

570.1VELIKO TRGOVIŠĆEPETAK Petra15631124 97.7 90.9 95.7 93.9 95.9 96.0

569.1DVD-OPATIJAKRŠANAC Matea1167725 94.2 95.5 95.4 89.9 98.0 96.1

568.7VELIKO TRGOVIŠĆEČUK Stela1568526 95.1 95.4 92.4 93.3 95.3 97.2

568.5SAVICAKRUPLJANIĆ Stela14971127 91.2 93.3 100.2 92.7 95.6 95.5

568.1MLADOSTŠIPUŠ Ana1387828 94.5 96.2 95.7 92.1 93.3 96.3

566.8DVD-OPATIJAKUKURUZOVIĆ Ana1168429 98.7 90.8 89.9 96.0 98.2 93.2

559.1VELIKO TRGOVIŠĆEŠTURLAN Marta15661230 95.8 91.0 93.4 92.4 93.3 93.2

552.9LOKOMOTIVACVITANUŠIĆ Ivana1323331 90.9 94.0 89.3 85.6 99.1 94.0

533.4SAVICADEMETER Hana1493832 83.2 87.8 93.3 88.6 86.9 93.6

525.7KONČAR-ZAGREB
1786

DJAKOVIĆ Mirela16461333 82.6 87.2 85.4 86.8 93.3 90.4
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Ukup.
St.
mj.

St.br. Prezime i ime Društvo/Klub
Serija Na

p.
Plas
man 1 2 3 4 5 6

DALMACIJACEMENTMASLOV Lea1072

SOKOLMNOUČEK Vanesa1964

SOKOLMNOUČEK Veronika1965

SOKOLŽALAC Darija1973

SAŽETAK
Broj strijelaca na ovoj listi: 37; Ukupni broj strijelaca: 37

Prigovor: Datum/vrijeme

Tumačenje A6EB09FA

DNS Nije startao/la QF Kvalificiran(a) za finale
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SAT 10 NOV 2018

Kvalifikacije

10m ZRAČNA PUŠKA - MLAĐE JUNIORKE

REZULTATI

2. Turnir olimpijskih nada 2018.

Ukup.
St.
mj.

St.br. Prezime i ime Društvo/Klub
Serija Na

p.
Plas
man 1 2 3 4 5 6

603.6KUSTOŠIJAMATASIĆ Kristina1290121 QF99.3 100.9 101.4 101.7 100.8 99.5

603.5LOKOMOTIVASMOJVER Lucija134152 QF98.6 100.6 100.6 101.8 101.1 100.8

599.7MLADOSTLEMO Iva1383163 QF99.4 100.7 98.1 98.5 99.3 103.7

598.8VELIKO TRGOVIŠĆEBARTOLOVIĆ Karla155534 QF98.1 99.3 101.3 99.9 100.4 99.8

597.3ZELENBORTURK Anamarija1575155 QF98.1 100.0 100.3 100.3 98.0 100.6

594.5DALMACIJACEMENTMILANOVIĆ Klara107466 QF95.8 99.6 99.8 99.0 101.0 99.3

591.9VELIKO TRGOVIŠĆEKOLARIĆ Marta155997 QF97.1 99.5 99.8 98.6 98.0 98.9

591.7LOKOMOTIVABUDIĆ Tea132118 QF99.2 98.8 102.5 100.3 96.2 94.7

591.4DALMACIJACEMENTMATEŠIĆ Rina107349 96.8 100.4 94.9 99.1 99.3 100.9

591.2HVIDR-A SISAKILIJEVIĆ Tea12111210 94.2 100.1 101.1 98.8 100.3 96.7

590.1HVIDR-A SISAKILIJEVIĆ Mirta12101011 92.6 101.1 98.7 96.7 102.1 98.9

589.3KONČANICAHOLINKA Larissa12301312 96.1 98.2 100.9 99.9 95.7 98.5

587.3DUBŽUŽIĆ Karla11461313 97.6 97.8 99.9 96.6 96.4 99.0

583.0KONČANICAHEROUT Leonarda12291114 99.0 97.5 95.6 93.7 98.3 98.9

579.6MLADOSTPAVLETIĆ Larina13851415 96.7 96.6 96.4 93.8 96.6 99.5

578.9DVD-OPATIJAKUKURUZOVIĆ Iva1169916 98.4 87.1 97.6 96.9 102.1 96.8

577.5MLADOSTKRZNAR Anja13821017 93.4 99.2 97.2 98.6 95.6 93.5

576.7KONČANICAMATOUŠEK Gabrijela12361518 99.6 92.6 88.4 96.6 98.6 100.9

573.5KONČAR-ZAGREB
1786

MILUN Jelena16611119 97.4 99.8 94.3 93.7 93.9 94.4

571.0DDS 1885PEIĆ Kristina11191520 93.2 93.5 93.3 95.1 98.6 97.3

570.1VELIKO TRGOVIŠĆEPETAK Petra15631121 97.7 90.9 95.7 93.9 95.9 96.0

568.7VELIKO TRGOVIŠĆEČUK Stela1568522 95.1 95.4 92.4 93.3 95.3 97.2

568.5SAVICAKRUPLJANIĆ Stela14971123 91.2 93.3 100.2 92.7 95.6 95.5

568.1MLADOSTŠIPUŠ Ana1387824 94.5 96.2 95.7 92.1 93.3 96.3

566.8DVD-OPATIJAKUKURUZOVIĆ Ana1168425 98.7 90.8 89.9 96.0 98.2 93.2

559.1VELIKO TRGOVIŠĆEŠTURLAN Marta15661226 95.8 91.0 93.4 92.4 93.3 93.2

552.9LOKOMOTIVACVITANUŠIĆ Ivana1323327 90.9 94.0 89.3 85.6 99.1 94.0

533.4SAVICADEMETER Hana1493828 83.2 87.8 93.3 88.6 86.9 93.6

525.7KONČAR-ZAGREB
1786

DJAKOVIĆ Mirela16461329 82.6 87.2 85.4 86.8 93.3 90.4

DALMACIJACEMENTMASLOV Lea1072

SOKOLMNOUČEK Vanesa1964

SOKOLMNOUČEK Veronika1965

SOKOLŽALAC Darija1973

12Q000000IA1011180000.1.AR60WJ.0.001.pdfVerzija od 10 NOV 2018, 18:28 Stranica 1 od 28AAA

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

Branko
Highlight



Ukup.
St.
mj.

St.br. Prezime i ime Društvo/Klub
Serija Na

p.
Plas
man 1 2 3 4 5 6

SAŽETAK
Broj strijelaca na ovoj listi: 33; Ukupni broj strijelaca: 33

Prigovor: Datum/vrijeme

Tumačenje 81921A76

DNS Nije startao/la QF Kvalificiran(a) za finale
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SUN 11 NOV 2018

Kvalifikacije

10m ZRAČNI PIŠTOLJ - JUNIORI

REZULTATI

2. Turnir olimpijskih nada 2018.

Ukup.
St.
mj.

St.br. Prezime i ime Društvo/Klub
Serija Na

p.
Plas
man 1 2 3 4 5 6

542-  7xKONČAR-ZAGREB
1786

ČAJKO TOPIĆ Ivor164441 QF89 89 92 94 89 89

540-  7xŠPIROŠPIRELJA Luka3010102 QF92 88 91 90 90 89

538-  7xLOKOMOTIVAKRAJNOVIĆ PROSENJAK
Roco

133243 QF90 94 84 91 90 89

536-11xDALMACIJACEMENTŽERAVICA Marko108984 QF87 91 93 90 88 87

516-  6xPOŽEGAKLARIĆ Gašpar146875 QF83 84 84 91 86 88

516-  4xKONČAR-ZAGREB
1786

ADAM Božidar163726 QF87 83 90 81 90 85

513-  2xŠPIROŽIVKOVIĆ Lovro301157 QF83 86 84 89 88 83

509-  2xDALMACIJACEMENTSPAJIĆ Petar108358 QF85 90 84 81 84 85

496-  6xKONČAR-ZAGREB
1786

KUŽINA Gabriel165689 78 85 83 83 83 84

481-  3xPODRAVKAGAŠPARIĆ Gregor1424110 78 85 76 82 79 81

472-  3xMAGNUMŠLIBAR Noa30041111 85 75 76 79 83 74

468-  4xDALMACIJACEMENTČILAŠ Jakov1064312 71 73 81 86 76 81

463-  2xMAGNUMKUBRAN Leon3007313 75 77 84 79 82 66

460-  3xKONČAR-ZAGREB
1786

SAKAČ Marko2080614 71 79 77 75 79 79

456-  3xMAGNUMSLOTA Franko3006915 77 66 78 77 78 80

443-  1xMAGNUMOBRAD Erik3005716 83 68 75 68 70 79

411-  0xMAGNUMČAJSA Mihael3008617 65 73 69 73 62 69

403-  1xKONČAR-ZAGREB
1786

GRIZELJ Stjepan40011218 72 65 66 53 68 79

393-  0xPOŽEGARAKIĆ Teo19501119 67 60 69 61 76 60

383-  2xPOŽEGAPRSKALO Anđelko1471920 75 66 56 61 65 60

352-  0xPOŽEGAŽIVKOVIĆ Stefan14741021 55 55 64 54 58 66

SAŽETAK
Broj strijelaca na ovoj listi: 21; Ukupni broj strijelaca: 21

Prigovor: Datum/vrijeme

Tumačenje BD46D5D0

QF Kvalificiran(a) za finale
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SUN 11 NOV 2018

Kvalifikacije

10m ZRAČNI PIŠTOLJ, MLAĐI JUNIORI

REZULTATI

2. Turnir olimpijskih nada 2018.

Ukup.
St.
mj.

St.br. Prezime i ime Društvo/Klub
Serija Na

p.
Plas
man 1 2 3 4 5 6

542-7xKONČAR-ZAGREB
1786

ČAJKO TOPIĆ Ivor164441 QF89 89 92 94 89 89

540-7xŠPIROŠPIRELJA Luka3010102 QF92 88 91 90 90 89

538-7xLOKOMOTIVAKRAJNOVIĆ PROSENJAK
Roco

133243 QF90 94 84 91 90 89

516-6xPOŽEGAKLARIĆ Gašpar146874 QF83 84 84 91 86 88

516-4xKONČAR-ZAGREB
1786

ADAM Božidar163725 QF87 83 90 81 90 85

513-2xŠPIROŽIVKOVIĆ Lovro301156 QF83 86 84 89 88 83

509-2xDALMACIJACEMENTSPAJIĆ Petar108357 QF85 90 84 81 84 85

496-6xKONČAR-ZAGREB
1786

KUŽINA Gabriel165688 QF78 85 83 83 83 84

481-3xPODRAVKAGAŠPARIĆ Gregor142419 78 85 76 82 79 81

472-3xMAGNUMŠLIBAR Noa30041110 85 75 76 79 83 74

468-4xDALMACIJACEMENTČILAŠ Jakov1064311 71 73 81 86 76 81

463-2xMAGNUMKUBRAN Leon3007312 75 77 84 79 82 66

460-3xKONČAR-ZAGREB
1786

SAKAČ Marko2080613 71 79 77 75 79 79

456-3xMAGNUMSLOTA Franko3006914 77 66 78 77 78 80

443-1xMAGNUMOBRAD Erik3005715 83 68 75 68 70 79

411-0xMAGNUMČAJSA Mihael3008616 65 73 69 73 62 69

403-1xKONČAR-ZAGREB
1786

GRIZELJ Stjepan40011217 72 65 66 53 68 79

393-0xPOŽEGARAKIĆ Teo19501118 67 60 69 61 76 60

383-2xPOŽEGAPRSKALO Anđelko1471919 75 66 56 61 65 60

352-0xPOŽEGAŽIVKOVIĆ Stefan14741020 55 55 64 54 58 66

SAŽETAK
Broj strijelaca na ovoj listi: 20; Ukupni broj strijelaca: 20

Prigovor: Datum/vrijeme

Tumačenje 89189576

QF Kvalificiran(a) za finale
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SUN 11 NOV 2018, ST. VRIJEME 11:45

Kvalifikacije

10m ZRAČNI PIŠTOLJ - JUNIORKE

REZULTATI

2. Turnir olimpijskih nada 2018.

Ukup.
St.
mj.

St.br. Prezime i ime Društvo/Klub
Serija Na

p.
Plas
man 1 2 3 4 5 6

552-10xŠPIROŠPIRELJA Lana3009141 QF89 93 94 90 92 94

534-  7xKUSTOŠIJAKUZMAN Maja1283112 QF91 87 89 92 91 84

525-  6xDALMACIJACEMENTĆUBELIĆ Vladka106623 QF81 91 88 90 88 87

524-  4xLOKOMOTIVAJEZIDŽIĆ Stella133034 QF89 87 88 83 88 89

517-  3xDALMACIJACEMENTSUNARA Tina108585 QF84 82 85 90 85 91

516-  2xMAGNUMBUTKOVIĆ Lana3002136 QF86 86 85 85 86 88

504-  3xLOKOMOTIVAPOŠMUGA Natalia133897 QF84 82 90 77 84 87

500-  2xLOKOMOTIVAĐEREK Iva1326158 QF86 84 81 83 81 85

498-  5xLOKOMOTIVAJEZIDŽIĆ Vanessa133159 80 83 77 87 83 88

497-  4xDALMACIJACEMENTMASLOV Anja1071410 86 80 89 84 83 75

489-  3xKONČAR-ZAGREB
1786

SCHUSTER Laura20781411 84 85 75 86 85 74

469-  2xLOKOMOTIVAMATANOVIĆ Ema1333712 78 82 80 83 78 68

465-  2xDALMACIJACEMENTOMRČEN Marica1076613 78 79 78 69 75 86

453-  3xMAGNUMPELIN Sofija30011014 76 71 75 71 79 81

421-  2xSAVICAURUKALOVIĆ Hana15041315 62 79 66 66 73 75

411-  2xMAGNUMTUTIĆ Anamarija30031216 74 61 68 71 71 66

SAŽETAK
Broj strijelaca na ovoj listi: 16; Ukupni broj strijelaca: 16

Prigovor: Datum/vrijeme

Tumačenje 4D7954F7
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SUN 11 NOV 2018

Kvalifikacije

10m ZRAČNI PIŠTOLJ - MLAĐE JUNIORKE

REZULTATI

2. Turnir olimpijskih nada 2018.

Ukup.
St.
mj.

St.br. Prezime i ime Društvo/Klub
Serija Na

p.
Plas
man 1 2 3 4 5 6

552-10xŠPIROŠPIRELJA Lana3009141 QF89 93 94 90 92 94

534-  7xKUSTOŠIJAKUZMAN Maja1283112 QF91 87 89 92 91 84

525-  6xDALMACIJACEMENTĆUBELIĆ Vladka106623 QF81 91 88 90 88 87

517-  3xDALMACIJACEMENTSUNARA Tina108584 QF84 82 85 90 85 91

516-  2xMAGNUMBUTKOVIĆ Lana3002135 QF86 86 85 85 86 88

504-  3xLOKOMOTIVAPOŠMUGA Natalia133896 QF84 82 90 77 84 87

500-  2xLOKOMOTIVAĐEREK Iva1326157 QF86 84 81 83 81 85

498-  5xLOKOMOTIVAJEZIDŽIĆ Vanessa133158 QF80 83 77 87 83 88

489-  3xKONČAR-ZAGREB
1786

SCHUSTER Laura2078149 84 85 75 86 85 74

487-  4xDALMACIJACEMENTMASLOV Anja1071410 86 80 89 84 75 73

469-  2xLOKOMOTIVAMATANOVIĆ Ema1333711 78 82 80 83 78 68

465-  2xDALMACIJACEMENTOMRČEN Marica1076612 78 79 78 69 75 86

453-  3xMAGNUMPELIN Sofija30011013 76 71 75 71 79 81

421-  2xSAVICAURUKALOVIĆ Hana15041314 62 79 66 66 73 75

411-  2xMAGNUMTUTIĆ Anamarija30031215 74 61 68 71 71 66

SAŽETAK
Broj strijelaca na ovoj listi: 15; Ukupni broj strijelaca: 15

Prigovor: Datum/vrijeme

Tumačenje 64CB4E33
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